



استان فارس

کازرون

سازوکارهای راه‌اندازی مشاغل خانگی مطرح شد

ظرفیت‌های بومی کازرون، فرصتی مناسب برای تحقق طرح ملی توسعه مشاغل خانگی

به دنبال عملیاتی نمودن تفاهنامه همکاری‌های مشترک بین دانشگاه سلمان فارسی کازرون و جهاد دانشگاهی استان فارس و شهرستان کازرون و با هدف ایجاد زمینه‌های شغلی برای دانشجویان و اعضا خانواده‌های کارکنان دانشگاه سلمان فارسی کازرون، نشست آموزشی آشنایی با سازوکارهای راه‌اندازی مشاغل خانگی در سالن کنفرانس دانشگاه سلمان فارسی کازرون و با همکاری مشترک بین این دانشگاه و جهاد دانشگاهی شهرستان کازرون برگزار گردید.

بنا به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، دکتر غریب فاضل‌نیا، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون، در این نشست با اشاره به نتایج مطالعات علمی مرتبط با مشاغل خانگی، ضمن ضروری دانستن لزوم حمایت از اجرای مناسب طرح ملی توسعه مشاغل خانگی و استفاده از ظرفیت آن برای کاهش مشکل اشتغال در سطح شهرستان کازرون، خاطرنشان نمود: یکی از پایدارترین زمینه‌های اشتغال در سطح کشور و به ویژه در مناطق مستعدی مانند کازرون، مشاغل خانگی است. در این شهرستان حوزه‌های متعددی مانند صنایع‌دستی، تولیدات و فرآوری‌های متعدد حوزه‌های کشاورزی و دامی در کنار موارد پرشمار دیگری از گذشته‌های دور تا به امروز وجود داشته است. با ساماندهی این مشاغل در قالب طرح ملی توسعه مشاغل خانگی می‌توان علاوه بر بسترسازی در جهت کاهش مشکل اشتغال، از ظرفیت‌های منطقه در جهت توسعه سطوح محلی نیز بهره گرفت.

برگزاری سی و نهمین نشست ستاد اجرایی مبارزه با کرونا در شبکه بهداشت و درمان کازرون

سی و نهمین نشست درون بخشی ستاد اجرایی مبارزه با کرونا در دفتر ریاست شبکه بهداشت و درمان کازرون برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، معاون بهداشتی شبکه با اشاره به افزایش روزافزون مبتلایان به کووید ۱۹ و تجزیه و تحلیل‌های آماری کارشناسان بهداشتی شبکه و معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز از وضعیت شیوع کرونا در شهرستان، گفت: بر اساس پیش‌بینی‌های به عمل آمده افزایش تعداد بیماران بستری در بیمارستان در هفته‌های پیش رو، دور از انتظار نیست. زهرا ظهماسی با اشاره به افزایش تعداد بیماران بستری مشکوک و قطعی کووید ۱۹ در روزهای اخیر، مهم‌ترین گام در حوزه بهداشت را شناسایی زودهنگام مبتلایان و پیگیری وضعیت سلامت آنها با هدف کاهش تعداد بیماران نیازمند به بستری در مرکز درمانی عنوان کرد.

بازدید کارشناس بهداشت حرفه‌ای شبکه بهداشت و درمان کازرون از محل اجرای پروژه سد نرگسی

نظارت بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی پیشگیری از کرونا در محل اجرای پروژه سد نرگسی بخش جره، بالایاد از توابع شهرستان کازرون از سوی کارشناس سلامت محیط مرکز بهداشت شهید پیرویان انجام شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، کارشناس مسئول واحد بهداشت حرفه‌ای مرکز بهداشت شهید پیرویان گفت: در راستای اجرای مصوبات قرار گاه مبارزه با کرونا و نظارت بر شیوه رعایت پروتکل‌های بهداشتی در صنوف کارگاهی، شرکت‌ها و پروژه‌های عمرانی، از محل اجرای پروژه سد نرگسی با حضور بازرس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی بازدید شد.

مهندس محمد قاسمی راد افزود: در این بازدید بر رعایت سه

تاریخ
۲۹
آبان
۱۳۹۹
پنجشنبه

شهردار خشت خیر داد



عکاس و خبرنگار سید علی هاشمی شهردار خشت از نصب المان در میدان شهدای شهر خشت خیر داد و افزود. این المان با ارتفاع سیزده متر و برگرفته از مفاهیم جهاد و شهادت است که در میدان شهدا در محل ورودی شهر خشت نصب گردیده است.

مهندس رضا نوذری افزود. به زودی طرح داخلی این میدان بر اساس طرح معماری تهیه شده انجام خواهد شد.

کازرون

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز

خبر داد؛ تخصیص ۲ میلیارد و ۴۶۰ میلیون تومان تسهیلات برای زراعتکاران نی‌ریزی در قالب کشاورز کارت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز از تخصیص ۲ میلیارد و ۴۶۰ میلیون تومان تسهیلات برای زراعتکاران نی‌ریزی در قالب کشاورز کارت خبر داد و گفت: این اعتبار در بخش زراعت بوده و به ترتیب اولویت فقط شامل کشت‌های کلزا، گندم و جو می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز، علیرضا بصیری با بیان اینکه تاکنون ۱۰۲ نفر از کشاورزان شهرستان به شعب کشاورزی و سازمان جهاد کشاورزی فارس برای دریافت این کارت معرفی شده‌اند تصریح کرد: در اجرای این طرح به ازای هر هکتار ۲ میلیون تومان و حداکثر ۲۰ میلیون تومان برای ده هکتار با نرخ ۱۲ درصد به کشاورزان تعلق می‌گیرد و اولویت دریافت با خرده مالکین زیر پنج هکتار است. به گفته وی؛ با استفاده از این کارت، کشاورزان مجاز به خرید کود و سم مورد نیاز کشت خود از فروشگاه‌های کارگزاران شرکت خدمات حمایتی هستند و امکان جابجایی وجوه این کارت‌ها به دیگر حساب‌ها و کارت‌ها میسر نیست.

استان بوشهر

استاندار بوشهر: جلسات غیرضروری و بازدیدهای پروژه‌ها در استان بوشهر تعطیل شد



استاندار بوشهر با اشاره به اجرای طرح جامع مدیریت هوشمند محدودیت‌های مقابله با کرونا گفت: جلسات غیرضروری و بازدیدهای پروژه‌ها در استان بوشهر تعطیل شد.

به گزارش خبرنگار مهر، عبدالکریم گراوند در نشست ستاد استانی مقابله با کرونا اظهار داشت: به منظور اجرای طرح جامع مدیریت هوشمند محدودیت‌های مقابله با کرونا برنامه‌های مختلفی در استان بوشهر اجرا می‌شود.

وی با اشاره به اجرای راهبردهای هفت گانه طرح مدیریت محدودیت‌ها برای مقابله با کرونا اضافه کرد: برنامه‌های غیرضروری از جمله جلسات و بازدیدها در مرکز استان و همچنین شهرستان‌ها لغو می‌شود. استاندار بوشهر خواستار نظارت بر رعایت محدودیت‌ها و پروتکل‌های بهداشتی در استان توسط دستگاه‌های مربوطه شد و ادامه داد: در صورتی که صنوف دارای محدودیت در مدت اجرای طرح اقدام به فعالیت کنند تا پایان طرح تعطیل می‌شوند.

وی با بیان اینکه مشاغل بهداشتی، درمانی، خدماتی و شهرداری شامل این طرح نمی‌شوند افزود: در شهرهای با وضعیت قرمز یک سوم نیروها، در شهرهای نارنجی یک دوم و در شهرهای زرد هم دو سوم نیروها اجازه کار و فعالیت دارند.

گراوند با بیان اینکه مسئولیت اعمال نظارت بر واحدهای تولیدی در استان با مدیرکل صنعت، معدن و تجارت است گفت: اداره کل صمت استان به دلیل وظیفه مهم نظارت بر فعالیت واحدهای تولیدی و صنفی تعدیل نیرو نخواهد داشت. وی خاطرنشان کرد: نظارت بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی در مطب‌ها و داروخانه‌ها با جدیت از سوی رئیس دانشگاه علوم پزشکی و معاونت دارو غذا دنیال شود و پذیرفته نیست که پروتکل‌های بهداشتی در داروخانه‌ها رعایت نشود.

استاندار بوشهر خواستار مشارکت رسانه‌ها برای اطلاع‌رسانی مناسب برای این طرح شد و افزود: از رسانه‌های استان انتظار داریم هرگونه نقش در رعایت پروتکل‌های بهداشتی و محدودیت‌های تعیین شده در اطلاع رسانی کنند. گراوند تصریح کرد: صدا و سیما، رسانه‌ها، سازمان‌های مردم

نهاد، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی با برنامه‌های مختلف فرهنگی و رسانه‌ای، فرهنگ سازی لازم برای اجرای دقیق پروتکل‌ها و رعایت محدودیت‌ها را انجام دهند.

استان هرمزگان

استاندار هرمزگان: ۹۷کیلومتر راه در قالب پنج پروژه راهسازی در هرمزگان افتتاح می شود



استاندار هرمزگان گفت: ۹۷ کیلومتر راه در قالب پنج پروژه راهسازی در هرمزگان از طریق ارتباط ویدئو کنفرانس با رئیس جمهور در جاسک افتتاح می‌شود. به گزارش خبرنگار مهر، فریدون همتی در حاشیه بازدید از پروژه‌های راهسازی در جمع خبرنگاران عنوان کرد: این پروژه‌ها شامل عملیات بهسازی محور جاسک - کاروان، احداث سه دستگاه پل در محور میناب - جاسک، واریانت چاه اسماعیل، احداث پل گچین و راه‌های طرفین و عملیات تکمیلی قطعه پنج باند دوم محور بندرلنگه - بندرخمیر، است که جز کریدور ساحلی در هرمزگان به شما می‌رود.

وی ادامه داد: مجموع راه‌های جدیدی که از طریق این پروژه‌ها در حال احداث است، ۱۷۱ کیلومتر است که ۹۷ کیلومتر آن به بهره‌برداری می‌رسد.

استاندار هرمزگان افزود: برای اجرای این طرح‌های راهسازی بالغ بر ۲۷۰ میلیارد تومان اعتبار، هزینه شده است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان: مناطق آزاد خود باید پاسخگوی صدور مجوزهایشان باشند

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان هرمزگان گفت: اگر مجوزی از سوی مناطق آزاد صادر می‌شود باید خود پاسخگوی آن باشند.

حسب مسیحی تازیانی در گفت و گو با ایستا، افزود: با توجه به وسعت ساحلی استان هرمزگان یکی از وظایف ما پایش و رصد توسعه صنعتی استان است که با توجه به مطرح کردن روند توسعه دریا محور توسط دولت در این استان باید در بحث امکانات پایشی محیط زیست دریایی و نیروهای متخصص و کاربردی با توجه به امکانات اندک و محدود فعلی این مهم را برطرف کنیم.

وی اضافه کرد: آلودگی نفتی که توسط قاچاق سوخت انجام می‌پذیرد، متأسفانه خسارات جبران‌ناپذیری را به محیط زیست دریایی به بار می‌آورد که باعث از بین رفتن موجودات، خشک شدن جنگل‌های حرا و بسیاری دیگر صدمات جبران‌ناپذیری می‌شود.

مسیحی تازیانی ادامه داد: چالش طرح‌های توسعه‌ای در استان هرمزگان که با توجه به برنامه‌های کلان در کشور اتفاق می‌افتد و محیط زیست را در جریان خود قرار می‌دهد و در واقع از اجرای تصمیماتی که قانون‌گذار بر عهده محیط زیست قرار داده است را نمی‌توانیم به خوبی رصد کنیم. این مقام مسئول در خصوص مناطق آزاد و اجرای ماده ۶۵ احکام دائمی، اظهار کرد: مجوز دادن به برخی از طرح‌ها که با الزامات زیست محیطی مغایرت داشته مانند طرح پرورش میگو و تولید پودر ماهی در سوزا که متأسفانه مسئولان این مناطق آزاد پاسخگو مسائل مرتبط به آن طرف نیستند، یکی دیگر از مشکلات است و این محیط زیست است که همواره در مراجع قضایی باید پاسخگو باشد. اگر مجوزی از سوی مناطق آزاد صادر می‌شود باید خود پاسخگوی آن باشند.

وی ادامه داد: در حوزه طبیعی قانون ماده ۲۴ معادن، استعمال از محیط زیست را حذف کرده است که در قانون قبلی این چنین نبوده و محیط زیست تمامی مسائل را پیش‌بینی می‌کرد.

مسیحی با اشاره به اینکه در بحث آب‌شیرک‌ها چه جهت استفاده در فلات مرکزی صنایع، رودخانه‌ای و روستایی – کشاورزی باید گفت الزام نبوده است و شرکت آب منطقه‌ای و اداره آب فاضلاب بدون رعایت قاعده محیط زیست در حال انجام آن هستند و آب‌شیرکن‌های مورد استفاده در کشاورزی باعث آلودگی خاک، پایین آمدن سطح آب زیرزمینی، از بین رفتن ذخایر دریایی و کاهش صنعت صید و صیادی می‌شوند.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان هرمزگان در خصوص آلودگی صنایع، خاطرنشان کرد: رصد و پایش کلیه صنایع و واحدهای خدماتی استان وظیفه ذاتی ما بوده و هست که می‌طلبد با امکانات و تجهیزات بروزتر و رفع کمبود نیروی انسانی به این مهم تا نتیجه مطلوب برسیم.

صفحه
۳
شماره
۲۹۴۳
سال
بیست‌وششم

وی اضافه کرد: دومین مقوله در این بحث اخذ ۳۵ درصد عوارض آلایندگی به محیط زیست است که خود گامی برای کمک به صنایع آلاینده برای کاهش آلایندگی و فراهم کردن برخی از تجهیزات نوین و به روز پایش است.

استان خوزستان

مدیرکل نوسازی مدارس استان عنوان کرد؛

توافق برای حذف ۲۵۰ مدرسه سنگی کپری در خوزستان



مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خوزستان، با اشاره به اولویت‌های این اداره کل در مدرسه‌سازی، گفت: حذف مدارس سنگی یکی از اولویت‌های اداره کل نوسازی مدارس خوزستان است؛ در این راستا توافق کردیم که بیش از ۲۵۰ کلاس درس سنگی را با کمک اعتبارات دولتی، استانی، ملی و کمک خیرین مدرسه‌ساز، حذف کنیم.

علی قربانی در حاشیه آیین افتتاح هنرستان شهدای وزارت امور خارجه که در سوسنگرد برگزار شد، اظهار کرد: خدا را شاکریم که در هفته بزرگداشت آزادسازی سوسنگرد، این هنرستان را افتتاح کردیم؛ هنرستان شهدای وزارت امور خارجه با زیربنای بالغ بر ۴ هزار مترمربع و اعتبار بیش از ۱۵ میلیارد تومان امروز در سوسنگرد افتتاح شد.

به گزارش ایستا، وی با بیان اینکه این پروژه با کمک خیرین مدرسه‌ساز و همراهی دولت ساخته شد، افزود: از هزار و ۳۰۰ کلاس درسی که تحویل خواهیم داد، بیش از ۹۰۰ کلاس با مشارکت خیرین در حال ساخت است. امیدواریم که با کمک خیرین مدرسه‌ساز، در ساخت مدرسه در مناطق دورافتاده و حذف مدارس سنگی با حمایت دولت گام‌های محکم برداریم.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خوزستان بیان کرد: در حال برنامه‌ریزی هستیم که امسال با تحویل حدود هزار و ۳۰۰ کلاس درس به عنوان اولین استان تا پایان سال کلاس‌ها را به بهره‌برداری برسانیم که نتایج مثبت آن را دانش‌آموزان عزیز در سال تحصیلی آینده مشاهده خواهند کرد.

قربانی با برشمردن اولویت‌های اداره کل نوسازی مدارس خوزستان، گفت: اولویت ما در ساخت مدارس، مناطق محروم هستند. البته حذف مدارس سنگی نیز یکی از اولویت‌های اداره کل نوسازی مدارس خوزستان است؛ در این راستا توافق کردیم که بیش از ۲۵۰ کلاس درس سنگی را با کمک اعتبارات دولتی، استانی، ملی و کمک خیرین مدرسه‌ساز، حذف کنیم. البته تاکنون بیش از ۲۰ کلاس سنگی حذف و ۶۰ کلاس دیگر نیز در حال حذف شدن هستند. به جای مدارس سنگی، کلاس‌های کانکسی و صنعتی ساز جایگزین می‌شوند.

وی در پایان با اشاره به اجرای طرح آجر به آجر در استان، تصریح کرد: یکی دیگر از اولویت‌های ما پیگیری به ثمر رسیدن طرح آجر به آجر است که در واقع مشارکت همگانی در ساخت مدرسه است. اولین پروژه این طرح هدنگذاری شده و بیش از ۲۰۰ میلیون تومان توسط ۱۲ هزار نفر از هم‌استانی‌های عزیز جمع‌آوری و پروژه هفته گذشته خشت‌گذاری شد. امیدواریم که این مدرسه تا پایان سال به بهره‌برداری برسد. هدف بعدی اداره کل نوسازی تشکیل یک پوشش با معرفی یک مدرسه سنگی و خطر‌ساز به هم استانی‌ها است.

مدیریت بحران خوزستان در سراسر استان اعلام آماده‌باش کرد

مدیریت بحران خوزستان درخصوص تقویت و تشدید یک سامانه بارشی در این استان از اواخر هفته جاری، به تمامی دستگاه‌های اجرایی اعلام آماده‌باش کرد.

به گزارش ایرنا این آماده باش پیرو هشدار سطح نارنجی مورخه ۲۷ آبان ۹۹ اداره کل مدیریت بحران خوزستان در خصوص تقویت و تشدید سامانه بارشی از اواسط روز جمعه ۳۰ آبان ۹۹ تا اواخر روز یکشنبه ۲ آذر ۹۹ صادر شده است. براساس این اعلام آماده باش سامانه مذکور با خطرانی چون رگبار باران همراه با رعد و برق، احتمال ریزش تگرگ، وزش باد و تند باد لحظه‌ای در بیشتر مناطق استان، طغیان رودخانه‌های فصلی، شدت گرفتن بارش‌ها و ایجاد سیلاب در مناطق کوهستانی همراه است.

ستاد مدیریت بحران خوزستان ضمن اعلام آماده‌باش واحدهای تابعه حضور استان و شهرستان، برقراری کمیک شبانه‌روزی و حضور در محل فعالیت و ترک نکردن محل خدمت بدون هماهنگی و اخذ موافقت ستاد پیشگیری،



هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران استان به فرمانداری‌ها و دستگاه‌های عضو ستاد مدیریت بحران دستور داده که صدور هشدار، اتخاذ تمهید لازم و اقدام پیشگیرانه را در دستور کار خود قرار دهند.

اطلاع رسانی مستمر و ارائه توصیه‌های ایمنی به شهروندان به ویژه بیماران، روستاییان، عشایر، کشاورزان، دامداران، مسافران، صیادان، رانندگان و افراد ساکن در مناطق در معرض خطر، پرهیز از توقف در اطراف رودخانه‌ها، احتیاط در تردد، اقدامات پیشگیرانه برای سیلاب، تگرگ و صاعقه و سایر حوادث احتمالی و اتخاذ سایر تدابیر لازم برای پیشگیری یا کاهش آثار حوادث احتمالی از دیگر دستورات اعلام شده در این آماده باش است.

بررسی مستمر ایستگاه‌ها و شبکه برق‌رسانی، اتخاذ تدابیر لازم برای پایداری شبکه‌های آبرسانی، آماده به کار نمودن تجهیزات دفع سریع فاضلاب، بررسی مستمر منابع آبی، پل‌ها، سیل‌بندها دایک‌های حفاظتی، ایمن‌سازی پروژه‌های عمرانی، مسدود نمودن جاده‌های حادثه‌خیز در صورت ضرورت، اعمال محدودیت برای تردد شناورهای سبک، نیمه سبک و تفریحی طبق ضوابط و … از جمله مواردی ابلاغی از سوی ستاد مدیریت بحران استان به دستگاه‌های متولی است. همچنین ستاد مدیریت بحران خوزستان در این آماده باش به جهاد کشاورزی ابلاغ کرد که توصیه‌های مورد نیاز به کشاورزان، دامداران و بهره‌برداران بخش‌های مختلف برای پیشگیری از وارد آمدن خسارت به کشت‌های زراعی، باغی، دام و طیور و تأسیسات این حوزه و بخش‌های مختلف کشاورزی صورت پذیرد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد:

۱۹۳ دستگاه لپ تاپ به دانش‌آموزان یتیم کهگیلویه و بویراحمد اهدا شد



مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۱۹۳ دستگاه لپ تاپ به دانش‌آموزان یتیم زیر پوشش کمیته امداد این استان اهدا شد.

قباد میشری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این اقدام با مشارکت کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد و به همت مؤسسه خیریه عترت بوتراب انجام شده است.

وی افزود: مؤسسه خیریه عترت بوتراب هم اینک از یک هزار و ۲۰۰ دانش‌آموز یتیم زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد در زمینه‌های مختلف در طول سال حمایت می‌کند.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: در حال حاضر با توجه به شیوع بیماری کرونا بحث تحصیل دانش‌آموزان از طریق فضای مجازی مطرح است.

میشری عنوان کرد: باید شرایط و بستر لازم برای تحصیل دانش‌آموزان یتیم زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد از طریق فضای مجازی را فراهم کرد.

بیسج

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج خبر داد؛

کرونا؛ بلاي جان کهگیلویه و بویراحمدی ها

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج از افزایش شمار جانباختگان کووید ۱۹ استان کهگیلویه و بویراحمد به ۲۶۸ نفر خبر داد و گفت: در شبانه روز گذشته متأسفانه چهار نفر استانی بر اثر ابتلا به ویروس کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند.

به گزارش ایلتنا از یاسوج؛ پرویز یردان‌پناه افزود: هم اکنون ۴۵۴ بیمار مشکوک و قطعی کرونایی در بیمارستان‌های استان بستری بوده که از این تعداد ۱۵۶ بیمار کرونایی قطعی بوده و ۲۳ بیمار در بخش‌های ویژه تحت درمان هستند.

او تعداد بهبودیافتگان ویروس کووید ۱۹ در استان کهگیلویه و بویراحمد را ۱۳ و ۶۹۵ نفر عنوان و اظهار داشت: از ۴۴۹ نمونه دریافت شده از آزمایشگاه سلولی و مولکولی یاسوج، حدود ۵۸ درصد موارد مثبت و بیشترین موارد در شهرستان‌های بویراحمد (۳۲ درصد)، کهگیلویه (۱۷ درصد)، باشت (۱۳ درصد)، حرام (۸ درصد)، گچساران (۶ درصد) و بقیه موارد در سایر شهرستان‌های استان بود.